
Udržitelnost je blíž s Epico Resolve – mobilním příslušenstvím z recyklovaných
materiálů

Epico představuje novou kolekci mobilního příslušenství Epico Resolve, jejíž hlavní myšlenkou je
použití recyklovaných materiálů. Produkty Epico Resolve jsou odpovědí pro ty, kteří chtějí svými
rozhodnutími přispět k udržitelnější budoucnosti a zároveň hledají příslušenství, na které se
mohou spolehnout v kanceláři, doma i na cestách.

_______________________________________________________________________________________________

Kolekce Epico Resolve byla vytvořena s ohledem na udržitelnou budoucnost a je navržena tak,
aby splňovala každodenní potřeby našich zákazníků. Obsahuje doplňky jako powerbanky, huby,
nabíječky, kryty a kabely. Vše s maximálním ohledem na použití recyklovaných materiálů, ať už se
jedná o recyklovaný hliník či plast.

V porovnání s výrobou identických produktů z nerecyklovaných materiálů, snižuje Epico Resolve
uhlíkovou stopu a zároveň spotřebovává již použité materiály, vyrobené za původně jiným
účelem, které tak nekončí v nepříliš ekologickém světě skládek.

Při výběru produktů jsme mysleli na to, aby vás mohly provázet celým dnem, ať už jste kdekoliv.
Mezi produkty Epico Resolve tak najdete třeba USB-C Hub Aluminium 6in1, který podporuje
průchozí nabíjení 100W a rozšíří vaše zařízení o potřebné porty; 38W Dual Car Charger, 30W GaN
Charger a 1,2m PD Cable pro efektivní nabíjení v autě i doma; Mag+ Dual Power Bank pro
doplnění energie na cestách; a Case Magnetic nebo Edge to Edge Glass pro maximální ochranu
vašeho iPhonu.

Kolekce byla vyrobena s použitím těchto recyklovaných materiálů:
- 100% recyklovaný hliník, například z nápojových plechovek, dveří automobilů nebo

okenních rámů,
- 100% recyklovaný ABS a PC, například z recyklace domácích spotřebičů či plastových

lahví
- 100% recyklovaný TPE, například z pneumatik či rukojetí kuchyňského náčiní
- 42% recyklované sklo z nevyužitých skleněných výrobků

Pokud hledáte kvalitní příslušenství pro vás a vaše zařízení a zároveň chcete přispívat k
udržitelnější budoucnosti, vyberte si Epico Resolve.

Aktuální produkty Epico Resolve najde na webu myepico.com.

Epico International s.r.o.
Na Zatlance 3283/10, Smíchov, 150 00 Praha | IČO: 02897750 | myepico.com

https://www.myepico.com/product-cat/resolve-sustainable-line/
https://www.myepico.com/


O Epico
Epico představuje náš osobitý přístup k mobilnímu příslušenství, flexibilitu, kvalitu a především
spolehlivost. Získali jsme důvěru desítek partnerů a těšíme se, že jedním z nich jste, nebo se
stanete, i vy. Od prvního dne vyrábíme naše produkty s hrdostí a vášní. Neklademe si malé cíle a
děláme vše proto, aby byly naše produkty co nejkvalitnější a naši zákazníci co nejspokojenější.

Jsme předním B2B partnerem pro mobilní příslušenství ve více jak 30 zemích světa a díky téměř
desetileté zkušenosti dodáváme spolehlivě komplexní řešení na míru pro distributory, řetězce
Apple Premium Partners i Apple Premium Resellers a podniky prodávající elektroniku.

Epico vzniklo v létě 2014, kdy se Martin Habina a Roman Nováček dohodli, že chtějí společně
dělat věci jinak a lépe. Rozhodli se zaměřit na elektronické příslušenství kompatibilní se
značkami jako Apple a Samsung, kde pro ně byla důležitá kvalita, moderní technologie, ale také
udržitelnost. To vše v kombinaci s minimalistickým funkčním designem, aby veškeré
příslušenství nejen perfektně fungovalo, ale také dobře vypadalo. Na těchto hodnotách Epico
staví dodnes.

V Epico týmu každý den usilovně pracujeme na tom, aby každý zákazník našel v našem portfoliu
příslušenství podle svých potřeb a preferencí.

Kryjeme vám záda kdykoliv a kdekoliv.

Pro média
Ing. Veronika Batelková
Head of Brand and Marketing
veronika.b@myepico.com

Epico Resolve Média kit
Epico Média kit

Epico International s.r.o.
Na Zatlance 3283/10, Smíchov, 150 00 Praha | IČO: 02897750 | myepico.com

mailto:veronika.b@myepico.com
https://drive.google.com/drive/folders/1zREAHLaw9mXMZpx2Knzd-jyEwGOLxPHy
https://drive.google.com/drive/folders/1IIW3b3Pf1lYSA9jQ0TGbMglBjGA2zz2_
https://www.myepico.com/

